Директору ГБУ ДО ДЮТЦ «Васильевский остров»

Н.М.Чуклиной

от (ФИО) _____________________________________

 ______________________________________________

телефон/эл. почта_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

 Прошу принять моего ребенка /сына, дочь/ _______________________________________________________________

на обучение по дополнительной общеобразовательной программе___________________________________________________

срок обучения ____________________ лет

С Уставом ГБУ ДО ДЮТЦ «Васильевский остров», правилами внутреннего распорядка обучающихся, правилами приёма,

обучения, перевода, окончания обучения и отчисления учащихся ознакомлены и согласны.

ФИО   ___________________________/Подпись______________________                         «_____ » _________20___ г.

Сведения о ребёнке

Фамилия ребенка

Имя

Отчество

Пол

Полная дата рождения

Адрес проживания

Адрес по прописке

Телефон ребёнка

Школа №/ класс

Сведения о родителях

 мама папа

Фамилия

Имя

Отчество

Контактный телефон

Сведения о семье (нужное выделить)

Полная Неполная Опекаемый ребёнок

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных обучающегося, размещение фото и

видеоматериалов на сайте учреждения, то есть на совершение действий, предусмотренных п. 3 ч.1 ст.3 Федерального закона

"О персональных данных".

В случаях нарушения  ГБУ ДО ДЮТЦ «Васильевский остров» наших (моих) прав и законных прав и законных интересов

нашего (моего) ребенка при обработке вышеуказанных персональных данных, данное в настоящем заявлении нами (мною)

согласие на обработку таких персональных данных может быть нами (мною) отозвано путем подачи в  ГБУ ДО ДЮТЦ

«Васильевский остров» соответствующих письменных заявлений.

В случаях, когда указанные в настоящем заявлении персональные данные изменятся, станут устаревшими, недостоверными,

мы (я) будем производить их уточнение путем подачи в ГБУ ДО ДЮТЦ «Васильевский остров» соответствующего

письменного заявления.

Принимаем на себя ответственность за безопасный маршрут движения из ГБУ ДО ДЮТЦ «Васильевский остров» и в ГБУ

ДО ДЮТЦ «Васильевский остров».

После окончания занятий ребёнка встречает_____________________, ребёнок уходит самостоятельно. (нужное подчеркнуть).

(нужное  подподчеркнуть)._______/Подпись______________________     «_____ » _________20___ г.